
Id: IKVJV-WBXMI-ZFXGB-RTJWL-HWIAK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/671/2010
RADY GMINY CHEŁMIEC

z dnia 13 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/663/2010 Rady Gminy Chełmiec z dnia 16 czerwca 2010 r w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Chełmiec na 2010r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104; z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 - przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241), 

Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr L/663/2010 Rady Gminy Chełmiec z dnia 16 czerwca 2010 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2. ust. 1 dodaje się pkt 2) o następującym brzmieniu „ 2) w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji – zgodnie z załącznikiem nr 5”, 

2) załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/663/2010 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek



Id: IKVJV-WBXMI-ZFXGB-RTJWL-HWIAK. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr LI/671/2010

Rady Gminy Chełmiec

z dnia 13 lipca 2010 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2010 R NA ZADANIA RZĄDOWE WYKONYWANE NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ Z UWZGLĘDNIENIEM 

DOKONANYCH ZMIAN 

 
Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600     Transport i łączność 600 000,00 161 000,00 761 000,00 600 000,00 161 000,00 761 000,00 

  60011   Drogi publiczne krajowe 600 000,00 161 000,00 761 000,00       

    6320 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstwaie porozumień z organami 
administracji rządowej -(na budowę chodnika przy 
drodze krajowej Nr 28 zator Przemyśl Granica 
Państwa wm. Biczyce Dolne-Chełmiec)

600 000,00 161 000,00 761 000,00    

600     Transport i łączność       600 000,00 161 000,00 761 000,00 

  60011   Drogi publiczne krajowe       600 000,00 161 000,00 761 000,00 

      w tym:             
      wydatki majątkowe       600 000,00 161 000,00 761 000,00 

      z tego:             
      inwestycje i zakupy inwestycyjne       600 000,00 161 000,00 761 000,00

Razem 600 000,00 161 000,00 761 000,00 600 000,00 161 000,00 761 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek


